河南省烟草公司三门峡市公司 2024 年烟叶收购物资采购项目

中标结果公告

河南省机电设备招标股份有限公司受河南省烟草公司三门峡市公司的委托，对河南省烟

草公司三门峡市公司 2024 年烟叶收购物资采购项目进行国内公开招标，并按规定程序进

行了开标、评标，中标候选人公示(公示期限 2024 年 05 月 20 日至 2024 年 05 月 22 日），

公示期内无异议，现将本次中标结果公告如下：

一、招标项目名称及招标编号

项目名称：河南省烟草公司三门峡市公司 2024年烟叶收购物资采购项目

招标编号：HNZB2024050315

二、中标结果

一标段

中标人：汝南县开元麻塑制品有限公司；

中标总金额（含税）：人民币壹佰叁拾捌万伍仟零柒拾玖元捌角整（¥1385079.80 元）；

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求；

二标段

中标人：上蔡县国花麻制品有限公司；

中标总金额（含税）：人民币玖拾肆万肆仟捌佰肆拾元整（¥944840元）；

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求；

三标段

中标人：上蔡县建业麻塑制品有限公司；

中标总金额（含税）：人民币陆拾伍万零肆佰贰拾元整（¥650420.00元）；

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求；

四标段

中标人：云南和湘包装科技有限公司；

中标总金额（含税）：人民币叁佰柒拾捌万壹仟陆佰元整（¥3781600.00元）；

http://192.168.12.3/babmis/zbywgl/zb(zs)wjbzgl.jsp?ActionID=&zbgg_bh=107053

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求；

五标段

中标人：上蔡县金叶麻制品有限公司；

中标总金额（含税）：人民币贰佰伍拾玖万陆仟元整（¥2596000.00元）；

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求；

六标段

中标人：长葛市新美怡麻纺织有限公司；

中标总金额（含税）：人民币壹佰陆拾捌万柒仟肆佰元整（¥1687400.00元）；

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求；

七标段

中标人：汝南县朝阳麻制品有限公司；

中标总金额（含税）：人民币捌拾壹万玖仟元整（¥819000.00元）；

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求；

八标段

中标人：安徽国鼎包装有限公司；

中标总金额（含税）：人民币肆拾伍万捌仟捌佰元整（¥458800.00元）；

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求；

九标段

中标人：浙江乾德包装有限公司；

中标总金额（含税）：人民币伍拾叁万贰仟玖佰元整（¥532900.00元）；

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求；

十标段

中标人：南阳星辰篷布制品有限公司；

中标总金额（含税）：人民币贰拾肆万肆仟捌佰元整（¥244800.00元）；

交货期：合同签订后 30日历天内完成；

投标质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求。

三、发布公告的媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务

平台》《中招联合招标采购平台》《国家烟草专卖局政府网站》和《河南省烟草公司三门

峡市公司内网》上发布。

四、联系方式：

招标人：河南省烟草公司三门峡市公司

地址：河南省三门峡市崤山路中段

联系人：王先生、陈先生

联系电话：0398-2822758   2827960

招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科金座 8楼 806室

联 系 人：何女士   王女士

电    话：0371–65928003  65928002

电子邮件：hnzbj5@126.com

监督单位：河南省烟草公司三门峡市公司纪检监察科（与党组纪检组合署办公）

联系电话：0398-2835993

                                                    2024年05月23日

mailto:hnzbj@126.com

		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T16:06:29+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T16:07:23+0800
	BJ
	ePolicy